
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Маслівський  аграрний 

(найменування закладу освіти)

 фаховий  коледж  ім.  П.Х.  Гаркавого  Білоцерківського  національного 
 аграрного  університету" 

НАКАЗ
МАСЛІВКА

(населений пункт)

від «31» липня 2023 року №076

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний фаховий коледж ім. П.Х. Гаркавого Білоцерківського 
національного аграрного університету" у 2023 році та рішення приймальної комісії 
від «31» липня 2023 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Директор Наталія ПАХОВИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний 
фаховий коледж ім. П.Х. 

Гаркавого 
Білоцерківського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 076

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11854524 113750
3

Бойчук Віталій Юрійович 002595 MH 09.06.1993 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

149,000

1



2 11847009 113750
3

Глоба Наталія Сергіївна 022495 HE 09.06.1997 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

149,000

3 11852649 113750
3

Копійка Микола Сергійович 33786280 KX 21.06.2008 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

171,000

4 11758315 113750
3

Ніколенко Тетяна Іванівна 39176614 KX 19.06.2010 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

149,000

5 11780162 113750
3

Підвальна Мирослава В`ячеславівна 53681999 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

171,000

6 11739842 113750
3

Сад Ангеліна Петрівна 53850881 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

149,000

7 11851106 113750
3

Сидоренко Віктор Олександрович 660245 A 08.06.1988 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

149,000

8 11709264 113750
3

Соловйова Майя Євгеніївна 53850847 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

171,000

9 11786872 113750
3

Стародубець Ніколь Юріївна 53851005 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

120,000

2



10 11709200 113750
3

Шевченко Тетяна Тарасівна 53850852 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

135,000

11 11735963 113750
3

Юсупов Юрій Юрійович 53851129 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

180,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний 
фаховий коледж ім. П.Х. 

Гаркавого 
Білоцерківського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 076

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11855669 113750
2

Баженов Максим Сергійович 15020923 EP 15.06.2001 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Менеджмент 171,000

2 11850885 113750
2

Волик Ангеліна Олександрівна 6923 PRK II 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 180,000

4



3 11743947 113750
2

Горожанкін Маттео 
Джованні

Ярославович 53851022 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 171,000

4 11831466 113750
2

Зборовська Ангеліна Сергіївна 53686246 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 120,000

5 11688603 113750
2

Іванюк Аделіна Віталіївна 53851031 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 190,000

6 11854856 113750
2

Кущ Віталій Владиславович 832758 Б 05.06.1989 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Менеджмент 171,000

7 11714907 113750
2

Левенець Каріна Олександрівна 53851028 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 180,000

8 11686971 113750
2

Малуша Аделіна Олександрівна 53850972 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 190,000

9 11708615 113750
2

Мартиш Мирослава Михайлівна 53851019 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 180,000

10 11712793 113750
2

Мілевський Артем Олександрович 53850977 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 149,000

11 11743055 113750
2

Невідомська Ангеліна Михайлівна 53851027 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 171,000

12 11709667 113750
2

Ольхова Аліна Олександрівна 53850966 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 160,000

13 11712093 113750
2

Савсюк Юлія Вадимівна 53850848 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 149,000

14 11855390 113750
2

Строй Володимир Анатолійович 18004633 CM 21.06.2002 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Менеджмент 171,000

5



15 11771680 113750
2

Яковенко Ярослав Миколайович 53680091 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 149,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний 
фаховий коледж ім. П.Х. 

Гаркавого 
Білоцерківського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 076

201 Агрономія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11778774 120771
4

Борщ Руслан Костянтинович 53494488 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

160,000

7



2 11768514 120771
4

Гавриленко Андрій Андрійович 53850861 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

149,000

3 12006082 120771
4

Гаврюшин Юрій Віталійович 29387183 HP 23.06.2006 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

120,000

4 11784060 120771
4

Горлачов Олексій Миколайович 023994 HH 15.06.1995 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

135,000

5 11761753 120771
4

Джунусов Святослав Ігорович 53850827 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

149,000

6 11800816 120771
4

Зозуля Юрій Петрович 29219812 EP 24.06.2006 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

171,000

7 11791894 120771
4

Ільченко Тетяна Олексіївна 53850906 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

135,000

8 11767855 120771
4

Кононученко Артем Миколайович 53682121 EP 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

135,000

9 11710062 120771
4

Кочерга Людмила Олександрівна 10174415 KX 10.06.1998 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

171,000

10 11756254 120771
4

Литовченко Олександр Олександрович 18197934 KX 21.06.2002 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

180,000

8



11 11794517 120771
4

Луженцова Юлія Миколаївна 025403 HA 10.06.1996 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

160,000

12 11782344 120771
4

Маринка Ілля Сергійович 53682109 EP 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

160,000

13 11822931 120771
4

Овчарук Тарас Віталійович 53682112 EP 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

135,000

14 12807080 120771
4

Прус Дмитро Вікторович 53848471 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

171,000

15 11800484 120771
4

Саханда Кирило Володимирович 53851107 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

149,000

16 11870520 120771
4

Северин Богдан Васильович 36538634 KX 21.06.2009 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

135,000

17 11771823 120771
4

Тимошенко Надія Віталіївна 53851081 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

149,000

18 12028021 120771
4

Федюк Денис Петрович 53830328 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

135,000

19 11710135 120771
4

Формулєвич Євгеній Євгенович 53851060 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

149,000

9



20 11783925 120771
4

Чабан Юлія Володимирівна 021442 HA 10.06.1997 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

149,000

21 11832809 120771
4

Шеремет Ігорь Віталійович 53682115 EP 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

120,000

22 11865002 120771
4

Яблонський Станіслав Миколайович 699945 C 11.06.1982 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

149,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний 
фаховий коледж ім. П.Х. 

Гаркавого 
Білоцерківського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 076

201 Агрономія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11834243 121183
8

Ганзевич Роман Дмитрович 016562 BB 09.06.1998 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

171,000

11



2 11728159 121183
8

Заярний Олександр Олександрович 12789882 KX 10.06.2000 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

171,000

3 11793092 121183
8

Іщенко Олександр Миколайович 067600 Г 05.06.1991 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

149,000

4 11825551 121183
8

Кістанов Ігор Вікторович 742482 C 30.06.1997 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

149,000

5 11871376 121183
8

Куравська Ірина Дмитрівна 303439 Б 10.06.1986 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

160,000

6 11870607 121183
8

Куценко Олександр Сергійович 14921033 KX 22.06.2001 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

160,000

7 11737179 121183
8

Леонов Максим Володимирович 53682085 EP 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

135,000

8 11788831 121183
8

Ніколенко Валерій Іванович 289383 A 25.06.1987 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

149,000

9 11754101 121183
8

Онофрей Ростислав Юрійович 53851104 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

135,000

12



10 11791702 121183
8

Підвальна Оксана Володимирівна 24415018 EP 19.06.2004 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

149,000

11 11841803 121183
8

Плотнік Марина Сергіївна 29016142 KX 23.06.2006 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

160,000

12 11830435 121183
8

Радченко Людмила Анатоліївна 18195858 KX 25.06.2002 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

171,000

13 11832952 121183
8

Скуратівський Олександр Вікторович 27946360 KX 24.06.2005 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

171,000

14 11831595 121183
8

Сосула Олександр Вікторович 14921243 KX 22.06.2001 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

120,000

15 11709103 121183
8

Сторчак Роман Сергійович 53851024 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

171,000

16 11820461 121183
8

Ткачук Дмитро Сергійович 53851934 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

149,000

17 11793327 121183
8

Фурманов Роман Валерійович 31606768 KX 26.06.2007 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

160,000

13



18 11871377 121183
8

Хоменко Іван Михайлович 003138 MБ 31.05.1995 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

135,000

19 11755094 121183
8

Черуха Андрій Олегович 53682106 EP 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

120,000

20 12021552 121183
8

Шармар Андрій Олександрович 33448200 EP 21.06.2008 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

149,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний 
фаховий коледж ім. П.Х. 

Гаркавого 
Білоцерківського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 076

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11846135 119536
2

Бабенко Катерина Іванівна 31223056 EP 27.06.2007 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

149,000

15



2 11766967 119536
2

Брязгун Роман Олегович 53284568 KX 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

135,000

3 11770313 119536
2

Видута Дмитрій Станіславович 53850845 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

120,000

4 11762851 119536
2

Вихор Ірина Сергіївна 24475830 KX 20.06.2004 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

135,000

5 11713051 119536
2

Гаврилюк Аліна Тарасівна 53677742 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

135,000

6 11768251 119536
2

Євченко Ангеліна Миколаївна 53850969 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

171,000

7 11826213 119536
2

Єфросініна Аліна Аваговна 15112812 TA 25.06.2001 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

149,000

8 11689371 119536
2

Капленко Аліна Миколаївна 53851124 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

190,000

9 11766499 119536
2

Куліш Руслан Дмитрович 53682105 EP 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

120,000

16



10 11897227 119536
2

Куравська Олена Олександрівна 31599905 KX 26.06.2007 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

160,000

11 11863777 119536
2

Мазур Олександра Олександрівна 53850968 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

171,000

12 11773312 119536
2

Мірошник Світлана Петрівна 29217003 EP 20.06.2006 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

149,000

13 11721463 119536
2

Нечай Іванна Василівна 53851086 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

149,000

14 11711826 119536
2

Нікітенко Роксолана Сергіївна 53850819 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

160,000

15 11825663 119536
2

Орєхова Світлана Іванівна 021994 BI 12.06.1998 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

171,000

16 11942877 119536
2

Пампушка Катерина Станіславівна 33786439 KX 21.06.2008 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

149,000

17 11749900 119536
2

Паришкура Богдан Васильович 53850837 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

135,000

17



18 11823982 119536
2

Плотнік Ольга Григорівна 14920753 KX 22.06.2001 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

149,000

19 11853240 119536
2

Познанська Тетяна Іванівна 019609 MЗ 10.06.1993 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

160,000

20 11833844 119536
2

Радченко Іоанн Олександрович 52409997 KX 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

120,000

21 11772492 119536
2

Сердюк Анастасія Борисівна 53860074 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

149,000

22 11818194 119536
2

Соколов Юлій Едуардович 53854727 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

149,000

23 11711795 119536
2

Степаненко Альбіна Денисівна 53851021 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

171,000

24 11730608 119536
2

Сусловец Валерія Вікторівна 53850992 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

135,000

25 11711806 119536
2

Сушко Сергій Сергійович 53850974 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

160,000

18



26 11825701 119536
2

Сущенко Світлана Володимирівна 010951 HП 12.06.1995 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

149,000

27 11742577 119536
2

Тараненко Анастасія Сергіївна 53682124 EP 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

149,000

28 11741403 119536
2

Тихоненко Богдан Іванович 53850910 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

135,000

29 11712315 119536
2

Цімох Юлія Миколаївна 14814388 KX 19.06.2001 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

120,000

30 11783184 119536
2

Черуха Олег Павлович 15020845 EP 15.06.2001 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

149,000

31 11708978 119536
2

Чистякова Вероніка Петрівна 53850839 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

160,000

32 11708771 119536
2

Чорний Михайло Сергійович 53851017 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

160,000

33 11753501 119536
2

Шадловська Вікторія Олександрівна 53677764 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

135,000

19



34 11798694 119536
2

Шевченко Альона Василівна 24410895 EP 21.06.2004 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

149,000

35 11793285 119536
2

Шинкаренко Валентина Миколаївна 22178679 KX 21.06.2003 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

149,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний 
фаховий коледж ім. П.Х. 

Гаркавого 
Білоцерківського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 076

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11779507 121952
9

Белівський Владислав Віталійович 53677772 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

160,000

21



2 11745595 121952
9

Єщенко Максим Сергійович 53690703 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

135,000

3 11685283 121952
9

Загородній Костянтин Олександрович 53851018 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

149,000

4 11714030 121952
9

Крючков Михайло Юрійович 53677701 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

160,000

5 11869088 121952
9

Легенький Олександр Вячеславович 53673577 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

160,000

6 11766459 121952
9

Леоненко Олександр Олександрович 53851029 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

135,000

7 11850515 121952
9

Малін Ігор Вікторович 073026 B 12.06.1990 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

149,000

8 11711800 121952
9

Некрасов Костянтин Михайлович 53850978 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

149,000

9 11763267 121952
9

Северин Євгеній Юрійович 53850975 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

135,000

10 11748305 121952
9

Семененко Олександр Русланович 53851068 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

135,000

22



11 11763644 121952
9

Сокур Арсен Сергійович 53850973 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

160,000

12 11766743 121952
9

Сорокопудов Максим Романович 53851077 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

120,000

13 11713570 121952
9

Тарасенко Дмитро Сергійович 53850875 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

149,000

14 11743454 121952
9

Ткаченко Артем Володимирович 53850967 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

135,000

15 11746913 121952
9

Токовенко Артем Романович 53677752 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

135,000

16 11771296 121952
9

Тутутченко Владислав Миколайович 53851040 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

120,000

17 11760091 121952
9

Федорченко Іван Артемович 54222057 HK 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

160,000

18 11750032 121952
9

Циба Максим Олександрович 53682098 EP 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

120,000

19 11718978 121952
9

Черуха Сергій Михайлович 53677709 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

149,000

23



20 11796092 121952
9

Шапенко Ігор Миколайович 018941 HГ 09.06.1995 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

171,000

21 11779457 121952
9

Юрченко Дмитро Васильович 53851070 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

171,000

24


